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Tarifa

1 13.01.2025 Kerkese per informacion 21.01.2025

Subjektit I eshte kthyer pergjigje duke I 

vene ne dispozicion vendimet qe kerkonte 

te cilat gjithashtu jane te publikuara ne 

faqen zyrtare te AMBU E plotë Pa pagesë

2 14.01.2025 Kerkese per informacion 27.01.2025

Subjektit I eshte kthyer pergjigje duke I 

vene ne dispozicion edhe dokumentat 

perkatese E plotë Pa pagesë

3 16.01.2025 Kerkese per tu punesuar 21.01.2025

eshte kthyer pergjigje duke I thene se 

institucioni yne funsksionon ne baze te 

ligjit te nepunesit civil dhe pozicionet e 

punes mundesohen nepermjet konkurrimit. E plotë Pa pagesë

4 22.01.2025 Kerkese per informacion 27.01.2025

Subjektit I eshte kthyer pergjigje duke I 

vene ne dispozicion edhe dokumentat 

perkatese E plotë Pa pagesë

5 27.01.2025

Kerkese per informacion 

Ministria e Financave nr.2 28.01.2025

Subjektit I eshte kthyer pergjigje duke I 

derguar shkresen bashkelidhur me e mail si 

dhe me poste fizike E plotë Pa pagesë

6 30.01.2025 Kerkese 30.01.2025

I eshte derguar pergjigje ne forme shkresore 

me email dhe me poste fizike E plotë Pa pagesë

7 6.02.2025 Kerkese per informacion 06.02.2025

Subjektit I jane derguar te gjitha faturat te 

cilat kerkoheshin  ne kerkesen per 

informacion E plotë Pa pagesë

8 12.02.2025 Kerkese per informacion 14.02.2025

Subjektit I jane dhene udhezime se si duhet 

te veproje per tu pajisur me leje E plotë Pa pagesë
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9 4.03.2025

Kërkes për informacion në 

lidhje me aplikimin për 

rehabilitimin e Lumit Gjanica 

faza e trete 04.03.2024

Subjekti eshte informuar mbi statusin 

aktual te aplikimit E plotë Pa pagesë

10 10.03.2025 Kerkese per informacion 10.03.2025

I eshte kthyer pergjigje duke I vene ne 

dispozicion edhe dokumentacionin e 

kerkuar E plotë Pa pagesë

11 10.03.2025 Kerkese per informacion 17.03.2025

Subjektit I eshte kthyer pergjigje per 

informacionin e kerkuar E plotë Pa pagesë

12 18.03.2025

Kërkesë për shtresat "Water 

Link", "Buildings" dhe 

"Roads" 19.03.2025

Subjektit I eshte ve ne dispozicion 

infrmacioni I kerkuar persa I perket  të 

dhënave për hidrografinë, rrugët dhe 

ndertesat E plotë Pa pagesë


